
1 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

REGIONE CALABRIA 
REPUBBLICA ITALIANA 

M. I. U. R. – U. S. R. CALABRIA – ATP RC 

 

COMUNE DI POLISTENA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024 POLISTENA (RC) 
C.M. : RCIC86300X – C. F.: 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica : UFU2MZ 

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it 
Tel. / Fax 0966-949957 Sito web: https://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

Prot. n. (vedi segnatura)

CUP: I19J21006160006 

CIG: Z8F351BDF7 

 

 
Al Sito Web 

All’Albo on line 

Agli Atti 
 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria avviso pubblico collaudatore. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

CODICE PROGETTO: 13.1.2°-FESRPON-CL-2021-21 

TITOLO PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - A2FDFBB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA (RC)

Prot. 0002075/U del 14/04/2022 12:21
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it
https://www.iccapoluogobrogna.edu.it/


2 

 

VISTO il   Decreto Legislativo   30   marzo   2001, n.165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs 50/2016; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107 "; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021, “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”, finalizzato all’acquisto di monitor 

digitali interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature 

informatiche per la digitalizzazione amministrativa delle segreterie scolastiche; 

VISTA la candidatura n. 1068254 del 16/09/2021, presentata nei termini da questa Istituzione 

scolastica, per l’attuazione di un progetto volto alla realizzazione degli obiettivi di cui 

all’Obiettivo PON FESR summenzionato, per un importo pari a € 30.012,89; 

VISTA la nota Miur prot. n. AOODGEFID 0000353 del 26/10/2021 recante le graduatorie di 

ammissione al suindicato progetto e la lettera di autorizzazione del 02/11/2021 prot. 

42550; 

VISTA la necessità di procedere con sollecitudine all’individuazione delle figure di progetto 

necessarie per la realizzazione del suindicato intervento, data la situazione di 

emergenza Covid 19 e l’esigenza di dotare la scuola delle attrezzature necessarie a 

garantire la piena attuazione della Didattica a Distanza; 

VISTO il Regolamento d'Istituto per l'Attività negoziale per la fornitura di beni e servizi 

approvato dal Consiglio d'Istituto; 

VISTO Il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio prot. n.0004810 del 

10/11/2021 ed il conseguente Consiglio di Istituto che ha approvato il Progetto; 

CONSIDERATO 

 

 

VISTO 

 

 

 

RILEVATO 

 

che per la realizzazione del Progetto si è  reso necessario individuare un esperto 

collaudatore per la corretta esecuzione del progetto di che trattasi; 

l’Avviso prot. n.0001759/U del 04/04/2022 per la selezione di n.1 collaudatore 

indirizzato al personale interno avente scadenza alle ore 12,00 del 09/04/2022; 

che è pervenuta nei termini indicati un’unica domanda di candidatura acquisita dalla 

Scuola con prot. n.0001848/E del 09/04/2022; 



3 

 

 

CONSIDERATI 
la regolarità formale della documentazione prodotta nonché il possesso dei requisiti 

richiesti da parte del candidato avente laurea in ingegneria nonché incarico di animatore 

digitale nella scuola; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi 

strutturali europei 2014-2020; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali sui criteri di valutazione per la selezione di personale 

interno ed esterno cui affidare gli incarichi per la realizzazione delle iniziative a valere 

sui Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1° Emanuela SCARFÒ 7,5 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

(cinque) giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita NUCERA 


		2022-04-14T11:37:26+0200




